
— 13803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2388, 2389

2388

UCHWA£A Nr XXIV/303/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: uznania za pomnik przyrody topoli bia³ej (Populus alba) w Wêglewie

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w zwi¹zku z art. 40 i 45
ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie
przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 ze zmianami), Rada
Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co nastêpuje:

§1. Uznaje siê za pomnik przyrody topolê bia³¹ (Populus
alba) o obwodzie pnia 470 cm i wysoko�ci 22 m, o imieniu
�Bia³ka Wêglewska�, znajduj¹c¹ siê na dzia³ce geodezyjnej nr
4 w Wêglewie.

§2. W stosunku do wymienionego w §1 pomnika przyro-
dy wprowadza siê nastêpuj¹ce zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu lub
obszaru,

2) uszkadzania lub zanieczyszczania gleby,

3) umieszczenia tablic reklamowych,

4) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwpowodziowym albo budow¹, odbudow¹,
utrzymywaniem, remontem lub napraw¹ urz¹dzeñ wod-
nych.

§3. Pomnik przyrody opisany w §1 podlega ochronie w
celu zachowania szczególnej warto�ci przyrodniczej i krajo-
brazowej.

§4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Inspektor
ds. Ochrony �rodowiska Urzêdu Miasta i Gminy Pobiedziska.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta i Gminy Pobiedziska.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) dr Dorota Nowacka

2389

UCHWA£A Nr XXIV/315/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: przyznawania nagród i wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników
 sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 28 ustawy z dnia
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 z pó�. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z
pó�n. zm.), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zawodnicy nie posiadaj¹cy licencji zawodnika oraz
zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie kwalifikowanym
osi¹gaj¹cy wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie
miêdzynarodowym lub krajowym mog¹ otrzymywaæ wyró¿-
nienia i nagrody na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznane osobom
fizycznym, stale zamieszka³ym na terenie Gminy Pobiedziska


